PORTARIA PGJ/PI Nº 110/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação da Promotora
de Justiça Débora Geane Aguiar Aragão, Coordenadora do Gabinete de Segurança Institucional do
Ministério Público,

R E S O L V E

DESIGNAR o militar  ARNALDO DE MELO CASTELO BRANCO JÚNIOR, Capitão PMPI,
para exercer suas funções junto ao Gabinete de Segurança Institucional deste Ministério Público
Estadual.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E